РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 декабря 2021 года  № 315

[Об  утверждении   тарифов  на  услуги

муниципальных  бань,  расположенных

в  МО Будогощское городское поселение
Киришского района Ленинградской области]
В связи с повышением цен и тарифов на энергоресурсы, водоснабжение, водоотведение, минимизацией выпадающих доходов администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Установить с 01 января 2022 года тариф за помывку 1 посетителя  бани   в   размере:

- для взрослых,  детей с 10 лет - 200 рублей;

- для  пенсионеров, инвалидов (при предъявлении удостоверения) - 110 рублей;

- детям до 10 лет, посещающим бани с родителями (родственниками) - бесплатно.

               2. Считать  утратившим  силу  Постановление  № 59 от 01.03.2019 года «Об утверждении тарифов на услуги муниципальных бань, расположенных в МО Будогощское городское поселение Киришского района Ленинградской области».

               3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.budogoschskoe.ru.

               4. Руководителю МП «ККП г.п.Будогощь» Ефименко С.С., специалисту 1 категории Администрации Будогощского городского поселения Павлюк Н.С. разместить на официальных сайтах информацию о формировании экономически обоснованных тарифов на услуги муниципальных бань.

               5. Настоящее  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
               6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
         Глава администрации                                                        И.Е. Резинкин

Разослано: в дело - 2, МП «ККП г.п.Будогощь», газета «Будогощский вестник», бухгалтерия, Павлюк Н.С.